
2024 年 10 月 15 日 

 

よみうりランド遊園地 

 

「ev‐グランプリ」時間指定のりもの券の発売について 

 

10 月 24 日（木）より期間限定で「ev‐グランプリ」のご利用を時間指定制といたします。専用の時

間指定のりもの券を販売いたしますので、利用ご希望のお客さまはご来園当日、お早めにお買い求めく

ださい。お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１．「ev‐グランプリ」の時間指定のりもの券のスケジュール 

 

２．「ev‐グランプリ」時間指定のりもの券売り場 

 CAR factory 前券売機 

 

３．料金 

 １台につき 1,000 円（1 台 2 名乗り、2 名さまご乗車時はのりもの券１枚でご利用になれます） 

 

４．注意事項 

 ※券面記載時間の 15 分前に ev‐グランプリ乗り場までお越しください。 

  ※券面記載時間を過ぎた場合、ご利用になれません。 

  ※券面記載時間を過ぎた場合の返金等は致しかねます。 

  ※「ev‐グランプリ」が急きょ運休した場合、運休時間中の時間指定のりもの券をお持ちのお客様は 

ご利用になれません、あらかじめご了承ください。 

 ※その他、よみうりランド遊園の利用約款に準じます。 

 

よみうりランド遊園地 

TEL:044-966-1111 

E-mail:info-land@yomiuriland.co.jp 


